

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah
Program	: 1.05.03 PROGRAM PENANGGULANGAN BENCANA
Kegiatan	: 1.05.03.2.03 Pelayanan Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana
Sub Kegiatan	: 1.05.03.2.03.0009 Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota
SPM	: SPM Bidang Ketentraman dan Ketertiban Umum
Jenis Layanan	: Pelayanan penyelamatan dan evakuasi korban bencana
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 570.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Kinerja Penanggulangan Bencana	35,92 persen	Capaian Program	Persentase Kinerja Penanggulangan Bencana	35,92 persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 570.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 570.000.000,00
Keluaran	Jumlah Korban Bencana yang Mendapatkan Distribusi Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana	400 Orang	Keluaran	Jumlah Korban Bencana yang Mendapatkan Distribusi Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana	400 Orang
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.03.2.03.0009 Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Korban Bencana yang Mendapatkan Distribusi Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					570.000.000,00					570.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					433.002.500,00					433.002.500,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					15.045.000,00					15.045.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					15.045.000,00					15.045.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					15.045.000,00					15.045.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					10.530.000,00					10.530.000,00	0,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					10.530.000,00					10.530.000,00	0,00
	[-] Belanja Honorarium					8.920.000,00					8.920.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar Spesifikasi :	1 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	8.050.000,00	1 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	8.050.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 500 Juta s/d 1 M Spesifikasi :	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	870.000,00	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	870.000,00	0,00
	[-] Pengadaan Perahu Karet dan Kelengkapannya Untuk Bencana Banjir Sidaharja					1.610.000,00					1.610.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar Spesifikasi :	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	1.610.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	1.610.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					4.515.000,00					4.515.000,00	0,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.515.000,00					4.515.000,00	0,00
	[-] Admin PBJ					435.000,00					435.000,00	0,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	435.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	435.000,00	0,00
	[-] Belanja Honorarium					3.400.000,00					3.400.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	1 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	3.400.000,00	1 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	3.400.000,00	0,00
	[-] Pengadaan Perahu Karet dan Kelengkapannya Untuk Bencana Banjir Sidaharja					680.000,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					417.957.500,00						0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					329.633.800,00						0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					329.633.800,00						0,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					169.637.000,00						0,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					169.637.000,00						0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					169.637.000,00						0,00
	ALAT PENGIKAT KAYU Spesifikasi : (CK) Kawat Penggantung 4mm : WILAYAH BAWAH	139 Kg	Kg	50.000,00	-	6.950.000,00	139 Kg	Kg	50.000,00	-	6.950.000,00	0,00
	ALAT PENGIKAT KAYU Spesifikasi : (CK) PAKU - asbes : WILAYAH ATAS	30 Kg	Kg	36.000,00	-	1.080.000,00	30 Kg	Kg	36.000,00	-	1.080.000,00	0,00
	ALAT PENGIKAT KAYU Spesifikasi : (CK) PAKU - (reng, usuk, plafond) : WILAYAH BAWAH	50 Kg	Kg	21.000,00	-	1.050.000,00	50 Kg	Kg	21.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	ASBES GELOMBANG Spesifikasi : (CK) Asbes gelombang besar 225 cm X 102 cm X 5 mm : WILAYAH BAWAH	370 Lembar	Lembar	98.000,00	-	36.260.000,00	370 Lembar	Lembar	98.000,00	-	36.260.000,00	0,00
	BENGKIRAI Spesifikasi : (CK) Kayu Bengkir 4/6 cm : WILAYAH ATAS	4 M3	M3	8.991.000,00	-	35.964.000,00	4 M3	M3	8.991.000,00	-	35.964.000,00	0,00
	DOLKEN Spesifikasi : (CK) Besar 10 x 12 x 400 cm : WILAYAH BAWAH	200 Batang	Batang	39.000,00	-	7.800.000,00	200 Batang	Batang	39.000,00	-	7.800.000,00	0,00
	SENG GELOMBANG Spesifikasi : (CK) BJLS 0,40 panjang 180 cm : WILAYAH BAWAH	400 Lembar	Lembar	84.000,00	-	33.600.000,00	400 Lembar	Lembar	84.000,00	-	33.600.000,00	0,00
	TANAH Spesifikasi : (CK) Tanah Urug pilihan : WILAYAH BAWAH	144 M3	M3	123.000,00	-	17.712.000,00	144 M3	M3	123.000,00	-	17.712.000,00	0,00
	Tripleks Spesifikasi : (CK) Triplek 1.2 x 2.4 m tbl = 6 mm : WILAYAH BAWAH	240 Lembar	Lembar	75.000,00	-	18.000.000,00	240 Lembar	Lembar	75.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	Waring Spesifikasi : NaN	3206 Buah	Buah	3.500,00	-	11.221.000,00	3206 Buah	Buah	3.500,00	-	11.221.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					17.832.000,00						0,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					17.832.000,00						0,00
	[-] Pemeliharaan Genset dan Pompa					3.150.000,00						0,00
	Minyak Pelumas : Oli Mesin Bensin Spesifikasi : NaN	50 Liter	Liter	43.000,00	-	2.150.000,00	50 Liter	Liter	43.000,00	-	2.150.000,00	0,00
	Pertalite Spesifikasi :	100 Liter	Liter	10.000,00	-	1.000.000,00	100 Liter	Liter	10.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Gergaji					3.610.000,00						0,00
	Minyak Pelumas : Oli Hidrolik Turalik 68 Spesifikasi : NaN	60 Liter	Liter	42.000,00	-	2.520.000,00	60 Liter	Liter	42.000,00	-	2.520.000,00	0,00
	Pertalite Spesifikasi :	109 Liter	Liter	10.000,00	-	1.090.000,00	109 Liter	Liter	10.000,00	-	1.090.000,00	0,00
	[-] Pengiriman Air Bersih ke Lokasi Bencana					11.072.000,00						0,00
	Bio Solar Spesifikasi :	1540 Liter	Liter	6.800,00	-	10.472.000,00	1540 Liter	Liter	6.800,00	-	10.472.000,00	0,00
	Pertalite Spesifikasi :	60 Liter	Liter	10.000,00	-	600.000,00	60 Liter	Liter	10.000,00	-	600.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					0,00						0,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					0,00						0,00
	Alr Bersih (Korban Terdampak Bencana) Spesifikasi : Tangki	0 Unit	Unit	50.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	50.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.514.150,00						0,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.514.150,00						0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					1.840.550,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	6135 Lembar	Lembar	300,00	-	1.840.500,00	6135 Lembar	Lembar	300,00	-	1.840.500,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	50 Lembar	Lembar	1,00	-	50,00	50 Lembar	Lembar	1,00	-	50,00	0,00
	[-] Pengadaan Perahu Karet dan Kelengkapannya Untuk Bencana Banjir Sidaharja					673.600,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	2245 Lembar	Lembar	300,00	-	673.500,00	2245 Lembar	Lembar	300,00	-	673.500,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					110.000,00						0,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					110.000,00						0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					110.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.740.000,00						0,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.740.000,00						0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					1.740.000,00						0,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : Type 1	3 Buah	Buah	260.000,00	-	780.000,00	3 Buah	Buah	260.000,00	-	780.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Catridge Printer Warna Spesifikasi : Type 1	3 Buah	Buah	320.000,00	-	960.000,00	3 Buah	Buah	320.000,00	-	960.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					4.016.250,00						0,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.016.250,00						0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					4.016.250,00						0,00
	Sepatu Boot Spesifikasi : NaN	21 Pasang	Pasang	191.250,00	-	4.016.250,00	21 Pasang	Pasang	191.250,00	-	4.016.250,00	0,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					47.036.400,00						0,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					47.036.400,00						0,00
	[-] Pengadaan Perahu Karet dan Kelengkapannya Untuk Bencana Banjir Sidaharja					47.036.400,00						0,00
	Dayung Spesifikasi : Paddle Dayung Rafting 145 x 18,5 cm (Plastik Ori Pipa Alumunium)	8 Unit	Unit	840.000,00	-	6.720.000,00	8 Unit	Unit	840.000,00	-	6.720.000,00	0,00
	Helm Safety Spesifikasi :	8 Buah	Buah	145.000,00	-	1.160.000,00	8 Buah	Buah	145.000,00	-	1.160.000,00	0,00
	Jaket Pelampung Spesifikasi : NaN	8 Unit	Unit	649.000,00	-	5.192.000,00	8 Unit	Unit	649.000,00	-	5.192.000,00	0,00
	Perahu Karet Kecil Spesifikasi : Kecil	1 Unit	Unit	26.150.000,00	-	26.150.000,00	1 Unit	Unit	26.150.000,00	-	26.150.000,00	0,00
	Perahu Polietilen/Perahu PE Kecil Spesifikasi : Kecil	1 Unit	Unit	7.814.400,00	-	7.814.400,00	1 Unit	Unit	7.814.400,00	-	7.814.400,00	0,00
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					86.748.000,00						0,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					86.748.000,00						0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					86.748.000,00						0,00
	Air Mineral botol kecil 330 ml, isi 24 Spesifikasi : 24	0 Dos	Dus	31.000,00	-	0,00	0 Dos	Dus	31.000,00	-	0,00	0,00
	Air Mineral gelas isi 48 Spesifikasi : 48	200 Buah	Buah	19.000,00	-	3.800.000,00	200 Buah	Buah	19.000,00	-	3.800.000,00	0,00
	Beras Putih Spesifikasi : Beras Putih	0 Kg	Kg	11.000,00	-	0,00	0 Kg	Kg	11.000,00	-	0,00	0,00
	Beras Spesifikasi :	1050 Kg	Kg	18.000,00	-	18.900.000,00	1050 Kg	Kg	18.000,00	-	18.900.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	303 Kg	Kg	16.000,00	-	4.848.000,00	303 Kg	Kg	16.000,00	-	4.848.000,00	0,00
	Mie Instan Spesifikasi : Mie Instan	15200 Buah	Buah	3.500,00	-	53.200.000,00	15200 Buah	Buah	3.500,00	-	53.200.000,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : Minyak Goreng	300 Liter	Liter	20.000,00	-	6.000.000,00	300 Liter	Liter	20.000,00	-	6.000.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					11.000.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					11.000.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0019	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Bencana					11.000.000,00						0,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					11.000.000,00						0,00
	[-] Belanja Jasa Kantor					11.000.000,00						0,00
	Petugas Pengiriman Air Bersih Ke Lokasi Bencana (Non ASN) Spesifikasi :	2 Orang x 110 Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	11.000.000,00	2 Orang x 110 Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	11.000.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					25.172.200,00						0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					25.172.200,00						0,00
5.1.02.03.02.0023	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Pompa					3.872.000,00						0,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.872.000,00						0,00
	[-] Belanja Pemeliharaan					3.872.000,00						0,00
	Service Pompa Air 1-5 PK Spesifikasi :	8 Unit / Tahun	Unit / Tahun	484.000,00	-	3.872.000,00	8 Unit / Tahun	Unit / Tahun	484.000,00	-	3.872.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					12.000.000,00						0,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					12.000.000,00						0,00
	[-] Belanja Pemeliharaan					12.000.000,00						0,00
	Servis Mesin Pemotong Kayu (Chainsaw) Spesifikasi :	60 Unit / Tahun	Unit / Tahun	200.000,00	-	12.000.000,00	60 Unit / Tahun	Unit / Tahun	200.000,00	-	12.000.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0132	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Audio					9.300.200,00						0,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.300.200,00						0,00
	[-] Belanja Pemeliharaan					9.300.200,00						0,00
	Pemeliharaan Radio : Repeater UHF/FM dan VHF/FM Spesifikasi :	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	9.300.200,00	-	9.300.200,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	9.300.200,00	-	9.300.200,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					52.151.500,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					52.151.500,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					19.039.000,00						0,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					19.039.000,00						0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					19.039.000,00						0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	1.400.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	250 Liter	Liter	12.500,00	-	3.125.000,00	250 Liter	Liter	12.500,00	-	3.125.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : DKI Jakarta Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta Spesifikasi :	1 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	730.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	730.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	6.360.000,00	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	6.360.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	6 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	6 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	0,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					33.112.500,00						33.112.500,00	0,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					33.112.500,00						33.112.500,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					33.112.500,00						33.112.500,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	1713 Liter	Liter	12.500,00	-	21.412.500,00	1713 Liter	Liter	12.500,00	-	21.412.500,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	5 Orang x 12 Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	2.700.000,00	5 Orang x 12 Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	2.700.000,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	5 Orang x 12 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	9.000.000,00	5 Orang x 12 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
5.2	BELANJA MODAL					136.997.500,00						136.997.500,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					136.997.500,00						136.997.500,00	0,00
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan					0,00						0,00	0,00
5.2.02.02.03	Belanja Modal Alat Angkutan Apung Bermotor					0,00						0,00	0,00
5.2.02.02.03.0005	Belanja Modal Alat Angkutan Apung Bermotor Lainnya					0,00						0,00	0,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00	0,00
	[-] Belanja Modal					0,00						0,00	0,00
	Perahu Polietilen/Perahu PE Kecil Spesifikasi : Kecil	0 Unit	Unit	7.814.400,00	-	0,00	0 Unit	Unit	7.814.400,00	-	0,00	0,00	
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					136.997.500,00						136.997.500,00	0,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					96.000.000,00						96.000.000,00	0,00
5.2.02.05.01.0004	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor					96.000.000,00						96.000.000,00	0,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					96.000.000,00						96.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Modal					96.000.000,00						96.000.000,00	0,00
	Rak Besi Spesifikasi : Rak Besi Type 3	24 Unit	Unit	4.000.000,00	-	96.000.000,00	24 Unit	Unit	4.000.000,00	-	96.000.000,00	0,00	
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					40.997.500,00						40.997.500,00	0,00
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					0,00						0,00	0,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00	0,00
	[-] Belanja Modal					0,00						0,00	0,00
	Toilet Portable Biasa Spesifikasi :	0 Unit	Unit	31.850.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	31.850.000,00	-	0,00	0,00	
5.2.02.05.02.0007	Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran					40.997.500,00						40.997.500,00	0,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					40.997.500,00						40.997.500,00	0,00
	[-] Belanja Modal					40.997.500,00						40.997.500,00	0,00
	Pakaian Pemadam Kebakaran : Breathing Apparatus Spesifikasi : NaN	1 Set	Set	40.997.500,00	-	40.997.500,00	1 Set	Set	40.997.500,00	-	40.997.500,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						570.000.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				570.000.000,00	0,00	
							Kab. Tegal,..... Kepala Badan Penanggulangan Bencana Daerah						
							ELLIYA HIDAYAH,S.IP, MM NIP. 196901081990032006						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AMIR MAKHMUD,SE, M.Si	197301141998031003	KETUA	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos.,M.Si	197308111998031000	WAKIL KETUA	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
3	BANGUN NURAHARJO, SE, M.Si	197208081992031004	SEKRETARIS	